
Wyszków, dnia  20.04.2022r.  

  

ROZ.271.11.2022   

 

  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ulicy Partyzantów 

w  Wyszkowie” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień  publicznych.              

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.  U.  

2021  poz. 1129) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została wybrana 

oferta złożona przez: STAN – KOP Gołaszewski Sp. J., Kołaków 43, 05-254 Kuligów z  ceną:  249 511,65 zł 

i gwarancją na udzielone roboty 5 lat.  

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 60% oraz gwarancja 

na  udzielone  roboty -  40%.    Do postępowania zostały złożone 3 oferty. Po sprawdzeniu i ocenie 

złożonych ofert Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia 

podmiotowych środków podmiotowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane 

dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

do  wykluczenia. 

Zbiorcze  zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom: 

  
LP Nazwa firmy Cena 

brutto 

Gwarancja na 

udzielone 

roboty 

Punktacja 

1. STAN – KOP Gołaszewski Sp. J. 

Kołaków 43, 05-254 Kuligów 
249 511,65 zł 

60 pkt 

5 lat 

40 pkt 
100 pkt 

2. Zakład Usług Terenowych  Budowlanych 

i  Porządkowych Margot Małgorzata 

Szymańska w spadku 

Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

275 181,75 zł 

54,40 pkt 

5 lat 

40 pkt 
94,40 pkt 

3. Drogowiec Maciej i Wacław Wojtaszek 

Spółka Jawna 

Rybienko Nowe, ul. Dobrej Wróżki 3 

07-200 Wyszków 

306 128,75 zł 

48,90 pkt 

5 lat 

40 pkt 
88,90 pkt 

  
 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-04-20T11:22:21+0000




